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INFORMACJA PRASOWA 
 
 

Kverneland Group Les Landes-Genusson świętuje 
75 lat innowacji i doskonałości 

 

Kverneland Group Les Landes-Genusson, pionier w produkcji sprzętu rolniczego 
w zakresie bron i kultywatorów, z dumą ogłasza obchody 75-lecia istnienia. Od 
momentu powstania w 1948 roku, fabryka jest zaangażowana w opracowywanie 
zrównoważonych rozwiązań rolniczych w zakresie przygotowania gleby i uprawy. 

 
Obchody 75-lecia Kverneland Group Les Landes-Genusson 

 

W ciągu ostatnich siedmiu i pół dekady, Kverneland Group Les Landes-
Genusson stał się centrum kompetencji Kverneland Group w zakresie produkcji 
technologii uprawy gleby, takich jak kultywatory ścierniskowe i uprawowe, 
kompaktowe brony talerzowe, głębosze, maszyny do uprawy pasowej i 
technologii odchwaszczania. 
 
Obchody 75-lecia są świadectwem nieustannego dążenia Kverneland Group Les 
Landes-Genusson do doskonałości. Kamienie milowe, innowacje i zdecydowane 
zaangażowanie we wspieraniu rolników w ich dążeniu do wyżywienia rosnącej 
populacji świata wyznaczyły drogę fabryki od małego warsztatu do 
międzynarodowej fabryki, produkującej sprzęt dla Kubota, Kverneland i Great 
Plains. 
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31 stycznia 2023 r. Kverneland Group przejęła firmę BC Technique z siedzibą w 
Arcy-Sur-Cure w środkowo-wschodniej Francji. Firma ta specjalizuje się w 
sprzęcie do pielenia (kultywatory międzyrzędowe, interfejsy prowadzące i pielniki 
rotacyjne). Dzięki temu przejęciu Kverneland Group dodał kolejną grupę 
produktów do swojej oferty, umożliwiając rolnikom i sieci dealerskiej posiadanie 
kompletnego portfolio produktów. Ze względu na francuskie pochodzenie i silne 
powiązanie z technologią Soil Equipment, integracja z grupą była zarządzana 
przez fabrykę Kverneland Group Les Landes-Genusson. W styczniu 2024 r. obie 
fabryki zostaną oficjalnie połączone. 
 
Obecnie fabryka zatrudnia około 130 osób. Około 80% jej działalności 
maszynowej jest eksportowana na cały świat, od Chile po Nową Zelandię i od 
Norwegii po RPA. Po połączeniu fabryk łączna liczba pracowników wzrośnie do 
145. 
 
"Jesteśmy niezwykle dumni, że możemy świętować 75 lat innowacji, współpracy i 
rozwoju" - mówi Guillaume Hulin, dyrektor zarządzający Kverneland Group Les 
Landes-Genusson. "Nasz sukces nie byłby możliwy bez ciężkiej pracy i 
poświęcenia naszych pracowników, partnerów i klientów. Zastanawiając się nad 
naszą historią, patrzymy również w przyszłość, w której będziemy nadal 
napędzać postęp w rolnictwie poprzez innowacyjne rozwiązania". 
 
Dołącz do nas, aby świętować 75 lat wkładu Kverneland Group Les Landes-
Genusson w globalne rolnictwo. 
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*** 
 
Kverneland Group jest wiodącą międzynarodową firmą zajmującą się opracowywaniem, 
produkcją i dystrybucją narzędzi rolniczych, rozwiązań elektronicznych i usług cyfrowych. 
Produktywność, wydajność i zrównoważony rozwój to trzy ważne zasady w dzisiejszym 
rolnictwie, które każdego dnia napędzają nas do ciągłego rozwoju naszej technologii narzędzi 
rolniczych. Kverneland Group oferuje innowacyjną gamę sprzętu do uprawy gleby i siewu, 
sprzętu do pasz i bel, rozrzucania, opryskiwania, rozwiązań elektronicznych i cyfrowych usług 
rolniczych dla ciągników i narzędzi rolniczych. Więcej informacji na temat Kverneland Group 
można znaleźć na stronie  www.kvernelandgroup.com  
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http://www.kvernelandgroup.com/
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Celebration Les Landes-Genusson 
 

 
Szczegółowe informacje można uzyskać pod adresem: 

Marieke Maris 
Marketing Director, Sales Area and Group 
Marketing & Communications 

Phone : +31 642630406 
Mobile : +31 642630406 

Marieke.Maris@kvernelandgroup.com 

 
 

Kverneland Group on Social Media 
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